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Protokoll  fört vid D istriktsårsmöte Inner Wheel distrikt 236 
Simonsland Textilmuseet,  Textile Fashion Center,  lördag 12 oktober 2019.  

 
Närvarande: Se deltagarförteckning: IW hemsida: D236 \Dokument\Distriktsårsmöte 2019. 
Här finns också alla dokument som berör DÅM. 
 
Värdklubb: Borås-Sjuhärad IWC. 
Yvonne Prahl, klubbpresident Borås-Sjuhärad IWC hälsade delegater, VU och medlemmar välkomna 
till distriktsårsmötet. Speciellt välkommen till Hanna Lassing, Simonsland 
Behållningen från lotteriet kommer att gå till Projekt Garissa.  
 
Hanna Lassing dotter till Kjell Berggren, berättade mycket engagerat om deras arbete med 
Simonsland. För 13 år sedan köpte hennes far marken och byggnaderna som då var nerslitna fabriker. 
Hon visade en kartbild och förklarade de olika delarna inom området. Borås Wäfveri hade verksamhet 
där sedan 1917. Företaget AB Svenskt Konstsilke hade sin produktion ända fram till 2006. 
Nu är de 7 st i företaget och har haft ett nära samarbete med stadsarkitekten i Borås.  Byggnaderna 
ska visa de olika tidsepokerna och har därför renoverats med omsorg. Den yttre miljön har varit viktig., 
både utsidan på husen och utemiljön. Det finns en tjänstemannamatsal intakt sedan 1942 med möbler, 
lampor mm. Dessutom finns en Q-märkt teater. 
Området behövde fyllas med verksamhet och ett intensivt arbete för att få in olika företag ägde rum.  
Textilhögskolan behövde nya lokaler och finns nu här. Under åren har intresset för att finns med vuxit 
och nu är Textile Fashion Center en plats för textil innovation och affärsutveckling där många olika 
grupper möts. Hanna påpekar att det är viktigt att det är en mötesplats för allt från studenter till 
forskare, tekniker. 
När det gäller byggnaderna sparades den 103 m höga skorstenen som nu har fått ett lysande öga. 
Sågstandstaket på en av byggnaderna har nu solceller. Byggnaden Västindien som vi satt i har fått en 
yttervägg i Cortenplåt gjort som hålkort. Mönstret i hålkorten ger vid vävning Ullsaxarna som är 
Borås vapen. Denna byggnad var tidigare färgeri och tryckeri och fick därför rivas. Att sanera från 
kemikalier skulle bli för omfattande. 
Det som kallas Lutgränd är i original sedan 1936.  Vid huvudentrén finns en staty House of Knowledge 
av Jame Plensa. 
I Centret finns restaurang och café. Hanna berättar att pappa har en välbesökt Pub i Pumphuset. 
Dessutom planeras ett hotell med 200 bäddar, parkeringshus och studentbostäder. 
I Textile fashion Center finns nu ett stort antal företag och verksamheter. Stadens Kulturskola 
flyttade in för 2 1/2 år sedan och nu senast Polisutbildningen som förlades till Borås. 
 
Yvonne tackade Hanna med en IW ros för ett mycket intressant föredrag. 
 
Föredragningslista 
 

1 .  D istriktsårsmötet öppnas.  
Distriktspresident Lisbeth Gabrielsson tände det vita ljuset. Parentation med en tyst minut 
hölls för de medlemmar som lämnat oss. Lisbeth läste därefter en dikt av Bo Setterlind.  
DÅM inleddes sedan genom att tända det ljusblå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och ökad 
internationell förståelse. Mötet förklarades öppnat. 
 

2 .  Årsmötet i  laga ordning utlyst. 
Distriktsårsmötet förklarades i laga ordning utlyst. 
 

3 .  Presentation av VU, upprop av delegater. 



	  
 
    D istrikt 236        2/5 
    Sverige 
	  

       Vår distriktspresident läste upp vårt motto och även världspresidentens” Together we can”. 
VU presenterade sig och sedan gjordes upprop av delegater och tjänstgörande suppleanter. Vid 
mötet deltog 48 medlemmar varav 19 delegater/tjänstgörande suppleanter samt sex VU 
medlemmar, vilket ger 25 röstberättigade.  
Distriktets IT samordnare och distriktsrevisor var också närvarande.   

 
4 .  Val av justerare til l ika rösträknare att til lsammans med president justera 

protokollet.  
Till justerare och rösträknare valdes Yvonne Prahl och Ingrid Krafft, Borås-Sjuhärad IWC. 
 

5 .  Godkännande av föredragningslista med bilaga 
Föredragningslista med bilagor godkändes med ett tillägg.  Punkten 7 kallas 7A och följs av 7B 
Deltagaravgift vid DM och DÅM. 
 

6.  Protokoll  från distriktsmötet Uddevalla den 9 mars 2019 
Protokollet godkändes och lades till handlingarna.   
Finns publicerat på IW hemsida D236. 
 

7 .A  D istrikt 236 verksamhet 2018–2019 
a)   Årsberättelse för verksamhetsåret 2018–2019 

 Årsberättelsen godkändes och lades till handlingarna. 
            b)    Bokslut,  kommentarer til l  bokslut 

 Resultat- och balansräkning 2018–2019 presenterades och godkändes. 
  pDP kommenterade de olika posterna. 

             c)    Revisionsberättelse 
  Distriktsrevisor Marie-Louise Berntsson läste upp revisionsberättelsen som lades till       
   handlingarna. 

             d)    Ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2018–2019 
  Distriktsårsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret. 

  e)    Budget 2019–2020 
   Budget som togs på DM, Uddevalla 2019-03-09, kommenterades av pDP. Pundkursen har          
   justerats något uppåt och några andra mindre justeringar har gjorts.  
   Budgeten för 2019-2020 är beräknad på 480 medlemmar.  

 f )     Årsavgift til l  distriktet 2020–2021 
   Beslöts att årsavgiften ligger kvar på nuvarande nivå 350 kr plus 20 kr i registeravgift. 
   Totalt 370 kr. 

g)      Deltagaravgiften 2020–2021,  på DÅM och DM subventioneras med 50 kr för         
 varje klubbdeltagare.  
         DÅM beslöt att distriktsmöten även för nästa verksamhetsår subventioneras med 50 kr   
             för varje klubbdeltagare. 

    
    7 .B           Deltagaravgift vid DM och DÅM 

            PM för arrangerande av Distriktsmöten finns på Hemsidan. 
         Beslut togs, efter diskussion att tillsvidare gäller: 
            1. Klubbarna betalar avgift för det antal delegatplatser man har. 
            2. Om det behövs ytterligare medel fördelas kostnader per medlem. 
 

 
    8 .   Rapport från rådsmötet Skellefteå april  2019 

      Minnesanteckningar från SIWR RM 104 i Skellefteå är godkänt och finns på SIWR hemsida  
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9 .    SIWR (IW-Nytt ingår) 

a) Årsberättelse  
b) Bokslut och revisionsberättelse 
c) Beviljande av ansvarsfrihet för SIWR 2018–2019 

DÅM beviljade ansvarsfrihet för år 2018–2019 för SIWR 
Samtliga handlingar finns på IW hemsida SIWR 

 
10.  Nominering til l  SIWR 2020-2021.   

Nomineringar för att väljas: vice Rådspresident och Rådsskattmästare 
Ingen nominering från D236 

 
11 .  Hjälpprojekt/stipendium:  

-‐ Garissa – Sveriges internationella.  2018-2021 
-‐ Narkotikabekämpning – nationellt. Löper ut 30 juni 2022 
-‐ Silvia systrarna – nationellt.  
   Rotary Doctors Sweden (IW Doktorn) nationellt rullande projekt 
-‐ Förslag på Internationellt projekt 2021-2024 

På RM i Skellefteå framfördes förslag att Panzi sjukhuset kunde bli ett nytt internationellt 
projekt efter nästa Convention alternativt ett gemensamt Nordiskt projekt. På RM beslutades 
att denna fråga skulle skickas ut till klubbarna tillsammans med information för beslut i 
klubbarna. 
Eftersom många klubbar i landet sagt nej till detta, har förslaget dragits tillbaka. 
 
Ekonomisk redovisning för hjälpprojekten 2018-07-01---2019-06-30 presenterades av DP. 
Totalt utbetalda medel enligt SIWR: 
 
Narkotika bekämpning: 250 000: - 
Rotary Doctors Sweden (IW 
Doktorn) 120 000: - 

Garissa   95 000: - 
Stipendium till Silviasystrar   40 000: - 
  
Tillkommer vad klubbarna skänkt till olika egna projekt. 
 
I samband med detta bad Birgitta Lundehed, Gbg Norra IWC om ordet. Hon talade varmt för 
projekt Garissa och meddelade att Bosse Lindell, stiftelsens ordf. gärna kommer till klubbarna 
och berättar och visar bilder. 
Marie Hansson Nitescu Varberg IWC berättade att Gudrun Håkansson, från Rotary Doctors 
Sweden besökt Varbergs klubb.  Då hade de fått höra om flera projekt med volontärer såsom 
utbildnings-projekt, hälsovolontärer, latrinprojekt mm.  Maries tanke var att några klubbar 
kunde gå samman kring ett sådant projekt. 
Flera deltagare yttrade sig om betydelsen av att vi stöder Narkotikasökhundarna. 
    

12.  Motioner,  nomineringar  
a) Inkomna till SIWR 

Inga inkomna 
b) Inkomna till distriktet 

Inga inkomna 
                Motioner till distriktet ska lämnas senast 1 december för DM och senast 1 maj för DÅM. 
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13 .  SIWR informationsmöte Rosersberg 10–11 aug.  
En viktig punkt på det mötet var Vitalisering och då kom de nio punkterna till. De finns på 
Hemsidan efter inloggning: Mina sidor/Rådet/Dokument. På det mötet beslutades att klubbar 
och distrikt måste ta fram en valberedning som ska börja arbeta tidigt på verksamhetsåret allt 
för att fler klubbar inte ska läggas ner. 
På mötet beslutades också om en tävling bland klubbarna om vilken klubb som under 
innevarande verksamhetsår skaffar flest nya medlemmar. 
 

14.  D236 informationsmöte Göteborg 25 aug 
Mötet har uppskattats av klubbarna. Nästa möte blir söndagen den 23 augusti 2020. 
Distriktets valberedning består av Dp, pDp och DISO. Vårt distrikt fortsätter med punkt nr 1 
av de nio vitaliseringspunkterna. 

 
15.  Vänskapsmöte i  Dalarna 4–6 sept.  2020 se https://www.innerwheel.se/om-
oss/informationnyheter   

Det går att anmäla sig nu från 1 oktober. Informationsblad och anmälningsblankett finns på Hemsidan. 
 

16.  Information från VU  
       DP Lisbeth Gabrielsson riktade ett tack till avgående distriktsarkivarie Rigmor Börjesson, som  
       inte var närvarande på dagens DÅM. Rigmor har varit vår arkivarie sedan verksamhetsåret    
       2008-2009 
       Vädjan gjordes till klubbarna att snarast finna en ny distriktsarkivarie. På hemsidan finns   
        reglemente för arkivering. I avvaktan på ny arkivarie lämnas klubbarnas originalhandlingar till  
        distriktets VU som tar emot dessa vid vårens DM. 

Dskm Astrid Lundin meddelar att reseräkning ska ha inkommit inom en månad efter gjord 
resa. 
Från Dsekr Kerstin Hansson meddelas att beslut på klubbmöten ska framgå tydligt på 
Månads-breven. Hon tar gärna emot frågor. 
DISO påminde klubbarna om material från klubbarnas månadsmöten som hon kan välja från 
och lämna vidare till IW-Nytts redaktör. Foto måste bifogas. 

  
17 .  IT samordnaren informerar 

IT-samordnare Margareta Westesson visade IW hemsidan och var information, dokument 
mm finns. Vi uppmanades att lägga in foton. Hon påpekade också att vi ska använda 
funktionen e-post på Hemsidan för att skicka ut Månadsbreven. 
 

18.  Gruppvis information för klubbfunktionärer och övriga  
Distriktspresident, past distrikspresident, vice sekreterare, skattmästare, DISO och IT-
samordnare gav gruppvis information.  
Från presidentgruppen meddelades att varje klubb snarast skall välja en egen punkt av de nio 
vitaliseringspunkterna att särskilt arbeta med. 
DP Lisbeth Gabrielsson nämnde hur Månadsbreven ska numreras. Om första brevet är i sept. 
får det nr 1-3, Om ett brev ges ut för två månader t.ex. dec-jan får det nr 6-7. 
I gruppen som DISO Christina Stoppenbach höll i, kom frågan om hur vi gör när en medlem 
inte betalat årsavgiften. Efter diskussion enades man om att skattmästaren skickar ett brev 
och meddelar att avgiften måste betalas före årsskiftet annars utesluts vederbörande. 
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I IT och sekr. gruppen fick vi genomgång på att skicka ut månadsbrev via hemsidans e-post 
och hur vi sparar i mappar. 
 

19.  Klubbdelegater och medlemmar har ordet 
1. Karin Wånge Varberg IWC tyckte att mötet varit givande och att vi ska fortsätta 

diskussionerna hemma i klubbarna. 
2. Ann Robertzon Gbg Norra IWC hälsar klubbarna välkomna till DM 7 mars 2020 i Kungälv 

på Fars Hatt. Hon hoppas på stort deltagande! 
 

20.  Övriga frågor 
Inga frågor togs upp.  
 

21 .  Tid och plats för vårens distriktsmöte 
Distriktsmöte: 7 mars 2020 värd: Göteborg Norra IWC, Plats: Kungälv Fars Hatt  
Distriktsårsmöte: 10 okt 2020, värd Göteborg Södra IWC 
Därefter fortsätter anordnande av distriktsmöten enligt bokstavsordning för DM resp. DÅM.  
 

22.  D istrikts president har ordet 
Distriktspresident Lisbeth Gabrielsson tackade Borås-Sjuhärad IWC för ett trevligt och väl 
fungerande distriktsårsmöte och överlämnade en ros. 
 

       23.  Mötet avslutas.       
Birgitta Lundehed Gbg Norra IWC läste upp sin egen sammanställning om IW:s motton; 
Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse.   
 
DP Lisbeth Gabrielsson avslutade med att läsa: 
   
  Innan du somnar i kväll  
  Var nöjd med allt du gjort  
  Var tacksam för allt du har 
  Och var stolt över dig själv 
             
Distriktpresidenten blåste ut ljusen och avslutade mötet. 
2019-10-16 

Justerare: 
 
    

Christina Svensson Lisbeth Gabrielsson Yvonne Prahl                        Ingrid Krafft 
Vice Distriktssekreterare 
D236 

Distriktspresident 
D236 

Borås Sjuhärad IWC Borås Sjuhärad IWC 

 
Bilagor:  Deltagarlista, Årsberättelse, Årsbokslut, Revisionsberättelse, Budget 2019-2020 
 Finns på IW hemsida D236. På deltagarlistan saknades Strömstad Tanum och Monica  
                      Larsson, Varberg IWC och i VU Dsekr. Kerstin Hansson, 
PS Namnteckningar finns senare på arkivets originalhandlingar  
 


